

御見積書

見積No

見積日

2023/07/10

[Redacted]

[Redacted] 御中

下記のとおり、御見積もり申し上げます。

工事名称	新杉田店舗改修工事
合計金額	¥2,475,000
支払条件	契約時50%完工時50%
有効期限	[Redacted]

品名	数量	単位	単価	金額	摘要
1解体工事	1.0	式	108,000	108,000	
2塗装工事	1.0	式	622,750	622,750	
3大工工事	1.0	式	298,240	298,240	
4仕上げ	1.0	式	401,000	401,000	
5諸費用	1.0	式	415,800	415,800	
追加1	1.0	式	334,400	334,400	
追加2	1.0	式	105,200	105,200	

▲調整費 (35,390)

工事の際の水道・電気は御支給お願い致します。
排水工事は別途打合せの上再見積致します。

小計	2,250,000
税率	10%
消費税	225,000
合計	2,475,000



内訳明細書

工事名称： 新杉田店舗改修工事

項目No	品名	見積数量	単位	見積単価	見積金額	摘要
2	塗装工事					
	室内壁塗装	42.0	m ²	4,200	176,400	
	下地清掃費	42.0	m ²	900	37,800	
	既設カウンター研磨	1.0	式	38,000	38,000	
	黒塗装	1.0	式	33,000	33,000	
	外壁塗装	11.5	m ²	4,800	55,200	
	下地清掃費	11.5	m ²	900	10,350	
	厨房内防水塗装	15.0	m ²	8,800	132,000	二度塗
	シーラー	15.0	m ²	4,800	72,000	
	高圧洗浄費	15.0	m ²	1,600	24,000	
	資材運搬費	1.0	式	44,000	44,000	
	計				622,750	

内訳明細書

工事名称： 新杉田店舗改修工事

項目No	品名	見積数量	単位	見積単価	見積金額	摘要
3	大工工事					
	カウンター造作 W500 H700 t50					
	脚部 軽天材	4.8	m	9,800	47,040	
	カウンター天板下地	4.8	m	22,000	105,600	
	脚部石膏ボード12.5mm	1.0	式	27,600	27,600	
	天板仕上げ材 メラミン	3.0	枚	19,000	57,000	
※	茹で麺機前面 壁施工 軽天	0.0	式			
※	石膏ボード12.5mm	0.0	式			
※	キッチンパネル施工	0.0	枚			
	既設カウンター目隠し	1.0	式	33,000	33,000	
	資材運搬費	1.0	式	28,000	28,000	
	計				298,240	

内訳明細書

工事名称： 新杉田店舗改修工事

項目No	品名	見積数量	単位	見積単価	見積金額	摘要
4	仕上げ					
	トイレクロス撤去	1.0	式	9,000	9,000	
	下地処理	1.0	式	6,000	6,000	
	クロス施工 量産品	1.0	式	43,200	43,200	
	洗面台 クロス撤去	1.0	式	9,500	9,500	
	下地処理	1.0	式	4,500	4,500	
	クロス施工 量産品	1.0	式	33,800	33,800	
	洗面台 天板仕上げ メラミン	1.0	枚	19,000	19,000	
	洗面ボウル	1.0	式	27,000	27,000	給水栓別途
※	床クッションフロア 長尺シート	30.0	m ²	6,000	180,000	
	下地洗浄費	30.0	m ²	1,600	48,000	油脂が取り切れない可能性あり
	資材運搬費	1.0	式	21,000	21,000	
	計				401,000	

内訳明細書

工事名称： 新杉田店舗改修工事

項目No	品名	見積数量	単位	見積単価	見積金額	摘要
追加	茹で麺機前面 プロテックスガラス6.8	1.0	式	23,600	23,600	W700×H500
	アルミ枠4方	1.0	式	27,000	27,000	
	カウンター壁施工 H200×L3000 LGS65	1.0	式	24,000	24,000	既設天端合わせ
	石膏ボード12.5mm	1.0	式	19,000	19,000	
	クロス	1.0	式	6,800	6,800	
	笠木 プレーンW110	3.0	m	3,500	10,500	
	袖壁 LGS65	1.0	式	15,500	15,500	
	石膏ボード12.5mm	1.0	式	12,000	12,000	
	クロス	1.0	式	4,800	4,800	
	シングルレバー混合水栓	1.0	式	16,800	16,800	
	給水栓	2.0	式	3,800	7,600	
	加工取付費	4.0	穴	2,800	11,200	
	銅管加工費	1.0	式	18,600	18,600	銅管→塩ビ管
	給水・給湯配管費	5.0	m	3,800	19,000	
	エアコン撤去処分費	1.0	式			
	什器撤去処分	1.0	式	106,000	106,000	リサイクル預託金含
	運搬費	1.0	式	12,000	12,000	
	計				334,400	

